MC TEAM IANNARONE MOTO

Camp. Reg. FMI MX 2016 - 6” Ariano Irpino (AV)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 6™ Prova - Ariano

2 Tempi Ama +

Prima Manche

125cc

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:47:12

CrossPark Ariano 1,100 Km.
05/06/2016 11:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(85) Del Duca Sebastiano 2 1:32.041 +0.323 11:50:45.792
(13) De Sarlo Antonio Junior 1 1:29.191 +6.522 11:48:58.455 3 1:31.828 +0.110 11:52:17.620
1 1:21.787 +1.760 11:48:49.676 2 1:25.834 +3.165 11:50:24.289 4 1:32.482 +0.764 11:53:50.102
2 1:20.218 +0.191 11:50:09.894 3 1:24.595 +1.926 11:51:48.884 5 1:31.963 +0.245 11:55:22.065
3 1:20.514 +0.487 11:51:30.408 4 1:23.155 +0.486 11:53:12.039 6 1:32.649 +0.931 11:56:54.714
4 11:52:50.435 5 1:25.291 +2.622 11:54:37.330 7 11:58:26.432
5 1:20.150 +0123  11:54:10.585 6 11:55:59.999 8 1:33.626 +1.908  12:00:00.058
6 1:20.883 +0.856 11:55:31.468 7 1:24.619 +1.950 11:57:24.618 9 1:33.784 +2.066 12:01:33.842
7 1:23.476 +3.449 11:56:54.944 8 1:24.820 +2.151 11:58:49.438 10 1:33.199 +1.481 12:03:07.041
8 1:22.501 +2.474 11:58:17.445 9 1:25.391 +2.722 12:00:14.829
9 1:20.966 +0.939 11:59:38.411 10 1:30.507 +7.838 12:01:45.336 (711) Sicuriello Francesco
10 1:20.197 +0.170 12:00:58.608 11 1:26.857 +4.188 12:03:12.193 1 1:36.991 +9.080 11:49:12.103
1 1:27.171 +7.144 12:02:25.779 2 1:32.491 +4.580 11:50:44.594
(112) Giangregorio Nico 3 1:32.069 +4.158 11:52:16.663
(4) Barbera Agostino 1 1:29.143 +3.867 11:49:00.638 4 1:32.513 +4.602 11:53:49.176
1 1:31.662 +12.949 11:49:00.876 2 1:27.520 +2.244 11:50:28.158 5 1:34.194 +6.283 11:55:23.370
2 1:19.376 +0.663 11:50:20.252 3 1:27.052 +1.776 11:51:55.210 6 1:34.900 +6.989 11:56:58.270
3 1:20.054 +1.341 11:51:40.306 4 1:25.953 +0.677 11:53:21.163 7 1:36.241 +8.330 11:58:34.511
4 11:52:59.019 5 1:27.758 +2.482 11:54:48.921 8 1:37.383 +9.472 12:00:11.894
5 1:18.726 +0.013 11:54:17.745 6 1:25.767 +0.491 11:56:14.688 9 1:31.142 +3.231 12:01:43.036
6 1:21.334 +2.621 11:55:39.079 7 1:26.876 +1.600 11:57:41.564 10 1:27.911 12:03:10.947
7 1:19.102 +0.389 11:56:58.181 8 1:27.035 +1.759 11:59:08.599
8 1:20.491 +1.778 11:58:18.672 9 12:00:33.875 (144) Di Mauro Antonio
9 1:20.255 +1.542 11:59:38.927 10 1:26.693 +1.417 12:02:00.568 1 1:35.300 +2.595 11:49:07.606
10 1:20.214 +1.501 12:00:59.141 u 1:27.464 +2.188 12:03:28.032 2 1:33.471 +0.766 11:50:41.077
1 1:30.512 +11.799 12:02:29.653 3 11:52:13.782
(351) Scotti Gennaro 4 1:32.861 +0.156 11:53:46.643
(163) Vitolo Mirko 1 1:30.935 +5.386 11:49:03.675 5 1:33.131 +0.426 11:55:19.774
1 1:22.965 +2.180 11:48:52.734 2 1:28.347 +2.798 11:50:32.022 6 1:35.789 +3.084 11:56:55.563
2 1:21.404 +0.619 11:50:14.138 3 1:26.216 +0.667 11:51:58.238 7 1:36.830 +4.125 11:58:32.393
3 11:51:34.923 4 11:53:23.787 8 1:37.214 +4.509  12:00:09.607
4 1:20.851 +0.066 11:52:55.774 5 1:26.367 +0.818 11:54:50.154 9 1:39.319 +6.614 12:01:48.926
5 1:21.429 +0.644 11:54:17.203 6 1:26.617 +1.068 11:56:16.771 10 1:34.705 +2.000 12:03:23.631
6 1:22.749 +1.964 11:55:39.952 7 1:26.147 +0.598 11:57:42.918
7 1:22.104 +1.319 11:57:02.056 8 1:26.642 +1.093 11:59:09.560 (80) Mezzone Salvatore
8 1:25.292 +4.507 11:58:27.348 9 1:26.709 +1.160 12:00:36.269 1 1:35.366 +2.905 11:49:09.295
9 1:24.754 +3.969 11:59:52.102 10 1:25.761 +0.212 12:02:02.030 2 1:33.165 +0.704 11:50:42.460
10 1:23.516 +2.731 12:01:15.618 1 1:27.753 +2.204 12:03:29.783 3 11:52:14.921
1 1:26.583 +5.798 12:02:42.201 4 1:32.496 +0.035 11:53:47.417
(49) Minutolo Pietro 5 1:33.613 +1.152 11:55:21.030
(156) Gargiulo Luca 1 1:31.209 +5.565 11:49:04.440 6 1:35.970 +3.509 11:56:57.000
1 1:24.014 +2.249 11:48:54.764 2 1:28.038 +2.394 11:50:32.478 7 1:36.609 +4.148 11:58:33.609
2 1:22.485 +0.720 11:50:17.249 3 1:26.561 +0.917 11:51:59.039 8 1:37.467 +5.006 12:00:11.076
3 1:22.566 +0.801 11:51:39.815 4 11:53:24.683 9 1:38.742 +6.281 12:01:49.818
4 1:22.960 +1.195 11:53:02.775 5 1:27.453 +1.809 11:54:52.136 10 1:44.816 +12.355 12:03:34.634
5 11:54:24.540 6 1:26.391 +0.747 11:56:18.527
6 1:22.870 +1.105 11:55:47.410 7 1:26.803 +1.159 11:57:45.330
7 1:23.007 +1.242 11:57:10.417 8 1:26.118 +0.474 11:59:11.448
8 1:24.865 +3.100 11:58:35.282 9 1:25.650 +0.006 12:00:37.098
9 1:25.446 +3.681 12:00:00.728 10 1:25.981 +0.337 12:02:03.079
10 1:24.834 +3.069 12:01:25.562 11 1:27.658 +2.014 12:03:30.737
1 1:24.016 +2.251 12:02:49.578
(244) D'Angelo Luigi Pio
(219) Intonti Carmine 1 1:35.510 +9.350 11:49:08.727
1 1:23.319 +0.247 11:48'50.825 2 1:26.926 +0.766 11:50:35.653
2 1:24.051 +0.979 11:50:14.876 3 11:52:01.813
3 1:25.388 +2.316 11:51:40.264 4 1:32.110 +5.950 11:53:33.923
4 1:25.174 +2.102 11:53:05.438 5 1:27.948 +1.788 11:55:01.871
5 11:54:28.510 6 1:27.032 +0.872 11:56:28.903
6 1:24.475 +1.403 11:55:52.985 7 1:27.976 +1.816 11:57:56.879
7 1:29.340 +6.268 11:57:22.325 8 1:28.307 +2.147 11:59:25.186
8 1:24.855 +1.783 11:58:47.180 9 1:34.953 +8.793 12:01:00.139
9 1:25.286 +2.214 12:00:12.466 10 1:33.971 +7.811 12:02:34.110
10 1:26.974 +3.902 12:01:39.440
1 1:25.761 +2.689 12:03:05.201 (14) Sansone Alessandro
1 1:38.317 +6.599 11:49:13.751
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave

Stampato: 05/06/2016 12:07:08
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Registrato a: Ultracross A.S.D.




